ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 08.07.2009 № 2040

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 29.12.2006 № 4718

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации

и Правилами землепользования  и  застройки  города  Владимира,  утвержденными

решением Совета народных депутатов города Владимира от 17.03.2009 № 43,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  главы  города  Владимира

от 29.12.2006 № 4718 «О порядке организации и проведения публичных слушаний

о  намерениях  строительства  дополнительных  гаражей  боксового  типа  в

Перекопском военном городке Заказчик: ГСК «Ветеран».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев